
UCHWAŁA  NR   241/XXXVI/2013 
RADY GMINY PŁONIAWY - BRAMURA 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 
 
 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem  
roku budżetowego 2013 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. Nr 594 ze zmianami) zm.) oraz art. 263 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r,  
poz. 885 ze zmianami)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2013 na kwotę  143 204,28 zł i są przeznaczone na wydatki inwestycyjne – 
„Przebudowa drogi Węgrzynowo-Bogdalec”, jak w załączniku  do uchwały.   

§ 2 
Ustala się ostateczny termin dokonywania wydatków, o których mowa w § 1  na 
30  czerwca  2014 roku. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy – Bramura. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 

Wydatki nie zostaną wykonane w 2013 r. ze względu na prowadzone prace  

związane z planowaną  w 2014 roku budową  elektrowni wiatrowych na 

pograniczu wsi Węgrzynowo i Bogdalec, które kolidują z przebiegiem drogi 

przeznaczonej do modernizacji.  Dlatego po zakończeniu tych prac ( budowa 

drogi dojazdowej do elektrowni wiatrowej oraz ułożenie kabli energetycznych) 

zostanie dokonana przebudowa drogi z Węgrzynowa do Bogdalca w 2014 roku, 

na rzecz czego należy zabezpieczyć środki budżetowe gminy, które były 

przewidziane do wydatkowania w 2013 roku. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               Załącznik  
      do uchwały Nr  241/XXXVI/2013 
                                                            Rady Gminy Płoniawy – Bramura 
      z dnia 18 grudnia 2013 r. 
 
 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają  
z upływem roku 2013 

 
 
 

Lp. Klasyfikacja budżetowa  
Tytuł zadania 

Wydatki 
inwestycyjne 
kwota w zł 

Termin 
realizacjidział rozdział para- 

graf 
 

 
1. 

 
600 

 
60016 

 
6050 

 
„Przebudowa drogi 
Węgrzynowo-Bogdalec” 
 

 
143 204,28 

30 
czerwca 
2014 r. 

 


